

Helge Frosta AS
 Statsautorisert revisjonsselskap
 Medlem av Den norske Revisorforening

Tlf 920 96 208
 Faks 55 29 74 40

Postboks 118, sentrum
 5804 Bergen

Revisor@helgefrosta.no

Org.nr 985 344 566MVA

Til generalforsamling

Revisors beretning

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for **Leiketun Barnehage AS**, som består av en balanse per 31. desember 2015, resultatregnskap som viser et overskudd på kr 206 731, for regnskapsåret per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for en slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til selskapet per 31. desember 2015 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Postboks 118, sentrum
5804 Bergen

Revisor@helgefrosta.no
Org.nr 985 344 566MVA

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 "Attestasjonsoppdrag som ikke er i revisjon eller begrenset revisjon av historisk finansiell informasjon", mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bøkføringskikk i Norge.

Bergen 8.4.2016



Helge Frosta
Statsautorisert revisor

Årsberetning 2015 for Leiketun Barnehage AS

Organisasjonsnummer 989 199 900

Verksemda si art.

Leiketun Barnehage AS driv barnehageverksemd. Barnehagen er eit ideelt føretak der det ikkje vert gjeve utbytte til aksjonærar. Verksemda har fem avdelingar. Fire på Leiketun Barnehage avdeling Frekhaug og ein på avdeling Sagstad. Begge i Meland kommune.

Leiketun Barnehage AS har utvida føremålsparagraf: Barnehagen skal i nær forståing og samarbeid med heimen hjelpe til med å gje barna ei kristen og moralsk oppseding i eit pedagogisk tilrettelagt og fysisk trygt miljø. Elles skal barnehagen drivast i samsvar med føresegner som Frekhaug Indremisjon utferdar.

Eigar.

Frekhaug Indremisjon eig alle aksjane i Leiketun Barnehage AS. Styret i Frekhaug Indremisjon er generalforsamling for selskapet.

Framleis drift.

Styret legg føresetnaden for framleis drift av Leiketun Barnehage AS til grunn ved avlegging av årsrekneskapen.

Årsrekneskap.

Årsrekneskap for 2015 var på kr. 206.731,-

Styret meiner den framlagte resultatrekneskapen og balansen med tilhøyrande notar gjev eit rettvist bilete av resultatet i 2015, og den økonomiske stillinga ved årsskiftet. Utover det som går fram av årsoppgjerdet, kjenner styret ikkje til andre forhold som vedkjem selskapet si drift som skulle vore teke med i rekneskapen. Det er avklart med skatteetaten at selskapet ikkje er skattepliktig. Etter utgangen av rekneskapsåret har det ikkje kome til forhold som det ikkje er teke omsyn til i årsoppgjerdet og som er viktig for å vurdere resultat og stilling i selskapet.

Arbeidsmiljøet.

Styret meiner at arbeidsmiljøet ved barnehagen er bra. Leiketun Barnehage AS hadde pr. 31.12.15, 21,5 årsverk og hadde eit sjukefråvær på 433 fråværsdagar som svarer til 7,7 % . Korttidssjukefråværet er 102 dagar, og langtidsfråværet er på 262dagar som svarer til 6,5%.

Likestilling.

Styret er glade for at ein mann vart tilsett i barnehagen, og arbeider no med å få tilsett ein mann til. Resten (23 personer) er kvinner. At det er vanskeleg å få menn til å velge barnehage som arbeidsplass er eit problem for barnehagar generelt og for Leiketun Barnehage spesielt. Vi har to menn som har ønske om å jobbe i barnehagen, men vi har ikkje ledige stillingar.

Styret har fire medlemmer, to kvinner og to menn.

Ytre miljø.

Leiketun Barnehage AS si verksemd er ikkje av ei slik art at det forureinar det ytre miljøet, og er heller ikkje regulert av konsesjonar eller pålegg av miljømessig art.

Frekhaug 8/4-16

Styret for Leiketun Barnehage AS


Lars Arne Markhus – styreleiar


Wenche Øpstebø – dagleg leiar


Magnar Hellen


Hildegunn Hove


Ingunn Furubotten